SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 095,
DE 26 DE MARÇO DE 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º NOMEAR os servidores abaixo relacionados, para compor a Equipe de Planejamento
para realizar e formalizar os Estudos Preliminares e o Gerenciamento de Riscos para o
Processo nº 23417.100196/2024-21, cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação
de curso de capacitação in company para fiscais de contratos, de acordo com a Normativa nº
05 de 26 de maio de 2017, e Instrução Normativa nº 58, de 08 de agosto de 2022,
SEGES/ME.

SIAPE SERVIDOR CAMPUS

1270022 Antonia Elzanir Malaquias Pereira Petrolina

1872359 PAULO TAVARES MATIAS DE ANDRADE Petrolina

1056979 Andson dos Santos Silva Salgueiro

2158502 Cleyton Antônio Martins Salgueiro

2159537 Valdirênio Mendes de Sousa Petrolina Zona Rural

2158072 Fabrício Ricardo da Silva Petrolina Zona Rural

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Geral

Campus Petrolina/IFSertão

		2024-03-27T17:31:39-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368